1300

Comparere per se rati coram officio et Acto p[er] sentibus Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um]
 Podajshed Nobili Taria Winicka Nobili Marma Budak Lucki Corp[or]e
 legitima cum eiusdem n[ost]ri sui ut Tubis Coning alio per se rati a[ct]i p[er] sentibus
 Laramate et corpore exi[er]ent a Terris Dicitur Sumbur Suis rati a[ct]i p[er] sentibus
 Suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo Sed sent[entia] Veris Cap[itu]l[um]
 Cap[itu]l[um] Podajshed Suis rati a[ct]i p[er] sentibus quod ad actus h[uius] attinet se in h[uius] rati a[ct]i p[er] sentibus
 bus ac bonis h[uius] generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atq[ue] obijciendo palam libere publice ac per expressum recognovit
 Quia ip[s]a Religiosem Stephanum Coponem et Nobiles Thomas Wanni
 ctie fratres atq[ue] Sumbur Lucki Telbak de Protestatione certa per se
 Recognoscunt contra supra se p[er] inculpatis coram Acto officij p[er] sentibus
 sentis Ratione per ip[s]os inculpatis h[uius] protestat[i]o in Ecclesia Ratus Suis
 in illa Lucka Verbis indecentibus affectionis protrompionis Conultra
 rationis facta Tunc de obductione Vultnerum circa eandem Conultra
 rationem h[uius] Recognoscunt illorum nec non de quibusvis alijs p[ro]sten
 sionibus et iniurijs h[uius] Recognoscunt per supra se p[er] inculpatis illis
 Quisat emittit liberrarijs factis et absolutum perpetuo p[ro]nunciat Suis
 testationem eandem in toto cum obductione Vultnerum Cap[itu]l[um] h[uius] rati a[ct]i p[er] sentibus
 ficat et carit h[uius] et suis p[ro]p[ri]is ratione p[ro]d[uct]a h[uius] rati a[ct]i p[er] sentibus
 imponendo. Silentium.

Smolizowska Inscrone[m] Ro:
 boratoriam Approbat.

Comparere per se rati coram officio et Acto p[er] sentibus Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um] Podajshed Suis
 Hadunio de Boguszyce Suis Alari Suis Suis Corp[or]e legitima cum eiusdem

maridui

1571

Marii sui assistentia et Ultroneo ad infra scripta recognoscenda confes-
 sione mente et corpore existens a Terris Beldis Junty Jurisdic'burgi suis qui
 busvis proprijs et competens recedendo Prefati Veri Captivi Capiteali Præsidi
 ed' Jurisdic'burgi quo ad actus hunc attinet fecit hoc conty ac bonis suis gal-
 omnibz totaliter et plene in corpore atqz libyendo saltem libere pu-
 blice ac per exp' sum recognovit Quia ipse a liberando q' factu' manit hunc
 ab orbe Insep' prius coram suis officij q' factu' fuerit qua mediate circa
 Roborationem Inter ipsos certis inter eundem manitum sui et se Recognoscenda
 ab una et Eiusd' Christoph' phend in off'io Off'io wki parte ab altera ratione
 certam rem et Conditione ibidem contentand' de actu et data eiusdem
 hic Præsidi Juris Terrarum ante festu' Kalend' Beati Michaelis Virginis Ma-
 riæ Anno q' factu' confect' et conscript' manibus Contrahentis abstrinj' sigill'is
 et sigill'is Præsidijs Septem Millibz Septingentis et Tringenta floribz polon
 firmat' Infra scripty manit' sui Recognoscend' insep' p'it et libit' se factu'
 Quos Christoph' Off'io wki de Recognoscenda ad approbat' per se In personam
 illam roboranda mutuo et unicea inter se factam ad Actu' quodvis authen-
 tica Regni Statute pariter roboranda Inter ipsos predictos mutuo inter ma-
 nit' et se Recognoscenda atqz Eiusd' Christoph' Off'io wki roborata In oibus
 eius Conditionibz punctis ligamentis ac Vadis Approbat' confirmat eandem
 in omnibz ipso Conditionibz tenere se in p'ntia Adqz sub Vadis simili hunc
 ad Septem Millia et Septingentis et Tringenta floribz polon Per eandem
 Recognoscenda Eiusd' Wrocl'ensis skadine ipso In coram q' factu' Eiusd' Off'io wki hunc
 illig' possent ob non completis Inscriptis omnibus et ligamentis tamen ipse quod
 in totis totis quos op' fuerit ad libendum Incursum Quos quod dem Vadis
 eandem Inscriptis ad libendum Incursum ac ne aliter ex Inscriptis non completa co-
 plenda Incursum ex ipso memorata Recognoscenda Wrocl'ensis skadine hunc illig' de
 capto et ad Inscriptis supra script' Quos Christoph' Off'io wki hunc ipso posse
 vob' Ad officij q' factu' Captiv' Capiteali Præsidi Juris Terrarum extunc recep't' supra